Ego baptista del busco q. ser pelegrini publicus imperiali auctoritate notarius his interfui et rogatus scripsi

A retro: Aquisto d’Angelo Miani a Fanzol

Foto ipg 017-018 – cod. Cicogna 3423, fasc., II, 11 RC 1962 p.88

1468 24 novembre e 1469 28 novembre – Il sig Angelo Miani acquista dal sig Pietro Bono dei prati posti in Fanzuolo. La pergamena ha delle righe scolorite sul bordo destro.

*****

In cristi nomine amen anno eiusdem nativitatis millessimo quadringentessimo sexagessimo octavo inditione prima die iovis vigessimo quarto mensis novembris Tarvisij in domo spectabili domino angelo miani q. mag.ci domini luce de venecijs presentibus ser nicolao parixoto de rainono et ser iohannes q. cochino de rainono testibus rogatis et alijs ibique ser petrus bonus q. ser paulini de fanzolo per se et suos heredes ad proprium iure propri et in perpetuum dedit vendiditur et tradiditur domino angelo suprascripto ibi presenti pro se et suis heredibus recipienti et stipulanti et emti unam eius petiam terre arativam camporum quinque cum dimidio vel circha gaibe? positam et iacentes in teritorio de fanzolo in contrata de artexinis cuis he dicuntur fore coheret amane dictum venditor ameridie ser iohanne ….. de caxelis asero prefatus dominus angelus emptor amonte erede condam ser andream bordono de caxelis et sique alie forent coherentiae variores et dicte petie terre proximores ad habendum tenendum possidendum permutandum et aliter quomocunque in alicos trasferendum gaudendum et donandum pro anima et corpore iudicandum et quit quid eidem emptori et heredibus sui ………………………………….. fatiendum tamquam ………….. aliquam contradictione obstaculo vel oppositionem ………………………….. et singulis que infra predictas continetur coherentiae vel alias variores sique forent cum accessibus et egressibus introitibus suis et exitibus usque in vias publicas et generaliter cum omnibus et singulis alijs que predicta petia terre sic vendita habet supra se intra et infra atque extra se in integrum omnique et actione seu requisitionem predictis venditores uti posset pro ipsa petia terre vendita aut ipsi petia terre sic venditur modo aliquo spectantibus et pertinentibus et cum omnibus et singulis alijs que tantum de iure quam de consuetudine debeant ad emptorem comodum pertinere et hoc nominatum pro pretio et nomine pretij libre quadragintanovem soldi decem parvorum quos denarios sive pretium ipse venditor per se et suosque erede contentis et confessis fuit in se habere habuisse et manualiter recepisse ab ipso emptore pro se et suis heredibus dante et solvente et omni exceptioni dictorum dominorum non habitorum et receptorum speique futurum habitionis et receptionis pacto renunciavit expresso de quibus denarijs dicens integraliter sibi fore solutu et satisfactum fecit finem et remissionem prefato emptori pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti et si dicta petia terre plus dicti pretio sumto valet vel in futurum valuerit dicti venditor per se et suos heredes dicto emptori pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti fecerunt donationem liberam et espeditam que dicitur inter vivos et non causam mortis et que donatio ulla ingratitudine vel ofensa magna vel parva nequeat revocari renuncias illi legi dixenti quid donatio ultra summa aureorum quingentorum factam valere non possit absque insinuatione aiuditio legitime interposita constitutione dictus venditor se si dictas petiam terre sic venditam cum iuribus et pertinentijs suis acelo usque as abissum nomine prefati emptoris possidere donec ipsi emptor pro se et suis heredibus tenutam intravit et possesionem acceperit corporalem.

Quam possessionem accipiendi sua propria auctoritate et de cetero retinendi ei licentiam omnimodam contulit atque verbum dedit promitens ipsi venditor per se et suos heredes dicto emptori pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti predictam petiam terre sic venditam sibi dimitere perpetuo pacifice et quiete et ullam litem brigam questionem controversiam vel impedimentum sibi de ea petia terre inferre facere vel movere per se vel alium neque inferenti consentire sed ipsam petiam terre sic venditam tantum in proprietate quam in possessione cum omnibus iuribus et pertinentijs suis eidem emptori et heredibus suis et habentibus causam abeo semper legitime defendere guerentare auctorizare et disbrigare a quibus cumque personis communi colegio sotietate comissaria et universitate et veram? possessionem sibi tradere et in ea facere potiorem.

Quam quidem venditionem et omnia et singula suprascripta et in presenti instrumento et carta contenta dictus venditor per se et suos heredes promissit et convenit prefacto emptori pro se et suis heredibus et habentibus causam abeo stipulanti et recipienti perpetuo firma rata et grata habere et tenere et non contrafacere vel venire per se vel alium aliqua ratione vel causa de iure vel de facto sub pena dupli pretij seu exstimationis dicte rei habita ratione meliorationis que per tempore fuerit per solemnis stipulationis promissa. Et in super refectionis emendationis dannorum expensarum et interesse litis et extra qua pena soluta vel non et expensis dannis et interesse refectis vel non nichilominus persone contestazione suum semper robur obtineat.

Ego baptista condam ser pelegrini del busco publicus imperiali auctoritate notarius civis tarvisij predictis omnibus et singulis suprascriptis interfui et rogatus scripsi.

******

In cristi nomine amen eiusdem nativitatis millessimo quadringentessimo sexagessimo nono inditione secunda die martis vigesimo octavo mensis novembris in vila de fanzolo districtum castri franchi in quandam pratum infrascripti ser petri bono presentibus Michael q. victoris de fanzolo et ihoanne de feltro ibidem habitator testibus rogatis et alijs ibique ser petrus bonus q. ser paulini de fanzolo per se et suos heredes ad proprium iuro propri et in perpetuum dedit vendidit et tradidit spectabili et egregio domino angelo miani q. mag.ci et generoxi domini lucae de venecijs ibi prexenti pro se et suis heredibus recipienti et stipulanti et emti unam eis petiam terre prativam camporum octo vel circha positam et iacentem in teritorio fanzoli ad artexinis in contrata dela petranella? cuius he dicitur fore coheret amane heredi condam …… sprigamolino de fanzolo ameridie redulfum de sancto floriano partem et parte heredi condam ser gaspar braga de terno asero dictus venditore amonte toninum filius dicti ser petri boni partem et parte ser sandro rechexano de astilo et sique aliem forent coherentiae variores et dicte petie terre proximiores ad habendum tenendum possidendum permutandum et aliter quomodocumque in alicos transferendum gaudendum et donandum pro anima et corpore iudicandum et quit quid eidem emptori et heredibus suis et habentibus causam abeo placuerit deinceps fatiendum tamque de re sua sine aliqua contraditione obstaculo vel oppositione alicuis persone cum omnibus et singulis quae infra predictas continentur coherentiae vel alias variores sique forent cum accessibus et egressibus introitibus et exitibus suis usque in vias publica et generaliter cum omnibus et singulis alijs quae predicta petia terre sic vendita habet supra se intra et infra atque extra se in integrum omnique iuro et actione seu requisitione predictus venditor uti possit pro ipsa petia terre vendita aut ipsi petie terre sic vendite modo aliquo spectantibus et pertinentibus et cum omnibus et singulis alijs que tantum de iuro quam de consuetudine debeant ad emptorem comodum pertinere. Et hoc nominatum pro pretio et nomine pretij ducatorum sedecin aurij quos denarios sive pretium contentus et confessus fuit se ab ipso emptore habuisse et manualiter recepisse ac sibi integre datos solutos et numeratos esse fatiens dictus venditor per se et suos heredes finem et remissionem de predictis denarijs et pretio prefacto emptori pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti. Et si dicta petia terre plus dicti pretio sumpto valet vel infuturum valuerit dictus venditor pro se et suos heredes dicto emptori pro se et suis hererdibus stipulanti et recipienti fecit donationem liberam et expeditam que dicitur inter vivos et non causa mortis et quae donatio ulla ingratitudine vel ofensa magna vel parva nequat revocari renuntians illi legi dicenti quia donatio ultra summa aureorum quingentorum factam valere non possit absque insinuatione a iudicio legitime interposito constitutione dictum venditor se dictam petiam terre sic venditam cum iuribus et pertinentijs suis acelo usque ad abissum nomine prefacti emptoris possidere donec ipse emptor pro se et suis heredibus tenutam intravit et possessione acceperit corporalem. 

Quam possesionem accipiendi di sua propria auctoritate et cetero retinendi et licentiam omnimodum contulit atque verbum dedit promitens ipso venditor per se et suos heredes dicto emptori pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti predictam petiam terre sic venditam sibi dimitere perpetuo pacifice et quiete et ullam litem brigam questionem contraversiam vel inpedimentum sibi de ea petia terre inferre facere vel monere per se vel alium neque inferenti consentire sed ipsam petiam terre sic venditam tantum in proprietate quam in possessionem cum omnibus iuribus et pertinentijs suis eidem emptori et heredibus suis et habentibus causam abeo semper legitime defendere et guarentare auctorizare et disbrigare a quibuscumque personis communi colegio sotietate comissaria et universitate et veram possessionem sibi tradere et in ea facere potiorem. 

Quam quidem venditionem et omnia et singula suprascripta et in presenti instrumento et carta contenta dictus venditor per se et suos heredes promissit et convenit prefato emptori pro se et suis heredibus et habentibus causam abeo stipulanti et recipienti perpetuo firma rata et grata habere et tenere et non contrafacere vel venire per se vel alium aliqua ratione vel causa de iure vel de facto sub pena dupli pretij seu extimationis dicte rei habita ratione meliorationis que per tempore fuerit per solemni stipulazione promissa et in super refectionis emendationis danorum expensarum et interesse liti set extra qua pena soluta vel non et expensis dannum et interesse referti vel non nichilominus presens contractum suum semper robur obtineat.

Ego baptista condam ser pelegrini del busco publicus imperiali auctoritate notarius civis tarvisij omnibus et singulis suprascriptis interfui et rogatus scripsi.

A retro – compra da ser piero bono q. paulj da fanzuol de campi de pradj in fanzuol 

Foto ipg 009-010 – cod. Cicogna 3423, fasc., III, 4 RC 1962 p.88

1470 18 maggio – Acquisto di terreni in Fanzuolo da parte del sig. Angelo Miani e successivamente dato in affitto agli stessi venditori.

***********

In cristi nomine amen anno eiusdem nativitatis millessimo quadringentessimo septuagessimo inditione tertia die veneris decimo octavo mensis maij in vila de fanzolo districtus castri franchi in domo spectabili domino angelo miani de venecijs q. mag.ci et generoxi domino Lucae presentibus ser petro baxagina q. henrici de fanzolo ser johannes da feltro habitans in dicta vila de fanzolo et petro de agnelina cerdonis testibus rogatis et alijs ibique ser bortholameus parmexano de fanzolo et antonius eis fratres per se et suos heredes ad proprium iure propri et in perpetuum dederunt vendiderunt et tradiverunt ser gasparino miani omnique procuratore dicto domini angeli miani suprascripto ibi presenti pro se et suis heredibus recipienti et stipulanti et emti unam eis petiam terre arativam plantatam et vitigatam camporum quatuor vel circha cum plantat… novem magnum et quatuor parvi positas et iacentes in teritorio de fanzolo in contracta dita calexela cuis he dicuntur fore coheret amane ser christoforo de guidozo de chastel francho notarius partem et partem ser petro dela barberia de castel francho notarius a meridie predictus ser christoforo de guidozo a sero via publica amonte guiza communis de fanzolo et sique alie forent coheret variores et dicte petie terre proximores ad habendum tenendum possidendum permutandum et aliter quomocunque in alicos trasferendum gaudendum et donandum pro anima et corpore iudicandum contraditione obstaculo vel oppositionem aliorum persone cum omnibus et singulis que infra predictas continentur coherentia vel alias variores sique forent cum accessibus et egressibus introitibus et exitibus suis usque in vias publicas et generaliter cum omnibus et singulis alijsque predicta petia terre sic vendita habet supra se intra et infra atque extra se in integrum omnique et actione seu requisitionem predicti venditores uti posset pro ipsa petia terre vendita aut ipsi petia terre sic venditur modo aliquo spectantibus et pertinentibus et cum omnibus et singulis alijsque tantum de iure quam de consuetudine debeant ad emptorem comodum pertinere et hoc nominatum pro pretio et nomine pretij librarum 230 denariorum parvorum quos denarios sive pretium contentis et confessis fuit in se habere habuisse et manualiter recepisse ab ipso emptore pro se et suis heredibus dante et solvente et omni exceptioni dictorum dominorum non habitorum et receptorum speique futurum habitionis et receptionis pacto renunciavit expresso de quibus denarijs et pretio dicens integraliter fore solutus et satisfactos fecit finem et remissionem prefato emptori pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti et si dicta petia terre plus dicti pretio sumto valet vel in futurum valuerit dicti venditor per se et suos heredes dicto emptori pro se et suis heredibus recipienti et stipulanti fecerunt donationem liberam et espeditam que dicitur inter vivos et non causam mortis et que donatio ulla ingratitudine vel ofensa magna vel parva nequeat revocari renuncias illi legi dicenti quid donatio ultra summa aureorum quingentorum factam valere non possit absque insinuatione aiuditio legitime interposita constitutione dictus venditores si dictas petiam terre sic venditam cum iuribus et pertinentijs suis acelo usque as abissum nomine prefati emptoris possidere donec ipsi emptor pro se et suis heredibus tenutam intravit et possesionem acceperit corporalem.

Quam possessionem accipiendi sua propria auctoritate et de cetero retinendi ei licentiam omnimodam contulit atque verbum dedit promitens ipsi venditor per se et suos heredes dicto emptori pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti predictam petiam  terre sic venditam sibi dimitere perpetuo pacifice et quiete et ullam litem brigam questionem controversiam vel impedimentum sibi de ea petia terre inferre facere vel movere per se vel alium neque inferenti consentire sed ipsam petiam terre sic venditam tantum in proprietate quam in possessione cum omnibus iuribus et pertinentijs suis eidem emptori et heredibus suis et habentibus causam abeo semper legitime defendere gaurentare auctorizare et disbrigare a quibus cumque personis communi colegio sotietate comissaria et universitate et veram possessionem sibi tradere et in ea facere potiorem.

Quam quidem venditionem et omnia et singula suprascripta et in presenti instrumento et carta contenta dictus venditor per se et suos heredes promissit et convenit prefacto emptori pro se et suis heredibus et habentibus causam abeo stipulanti et recipienti perpetuo firma rata et grata habere et tenere et non contrafacere vel venire per se vel alium aliqua ratione vel causa de iure vel de facto sub pena dupli pretij seu exstimationis dicte rei habita ratione meliorationis que per tempore fuerit per solemnis stipulationis promissa. Et in super refectionis emendationis dannorum expensarum et interesse litis et extra qua pena soluta vel non et expensis dannis et interesse refectis vel non nichilominus presens contractum suum semper robur obtineat.

Ego baptista condam ser pelegrini del busco publicus imperiali auctoritate notarius civis tarvisij predictis omnibus et singulis suprascriptis interfui et rogatus scripsi.

******

In christi nomine amen eiusdem nativitatis millessimo quadringentessimo septuagessimo inditione tertia die veneris decimo octavo mensis maij in vila de fanzolo districtum castri franchi in domo spectabili domino angelo miani de venecijs q. mag.ci et generoxi domino lucae presentibus ser petro baxagina condam henrici de fanzolo ser johannes da feltro habitans in dicta vila de fanzolo et petro de agnelina cerdonis testibus rogatis et alijs ibique ser gasparinum miani tam quam procuratore suprascripti domini angeli miani titulo et nomine et ex causa locationis locavit et ad afictum dedit  bortholameo parmexano de fanzolo et antonio eis fratres unam petiam terre arativam plantatam et vitigatam positam et iacentem in teritorio de fanzolo camporum quatuor vel circha cum plantat… novem magne et quatuor parvi vocatas la calexela cum suis iuribus et coherentie usque ad quinque annos proxime futuros ad renovandum afitationum pro alijs annum quinque inceptos die suprascriptis pro afictum et responsionum eius petiam terre suprascriptam supradictum bartholameus et antonius eis fratres omnes simul et uterque eorum in solidum renunciantum beneficio nove et veteris constitucionem de duobus et pluribus reis debendi et statuto communis tarvisij posito sub rubrica de conservandis in denibus simul obligatis que incipit decernibus et omnique alij eorum iuri legum auxilio statutis er reformationibus communis tarvisij factis et fiendis cum expensis dannis et interesse litis et extra reficiendis et obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum promiserunt dicto ser gasparino dicto nomine pro se et suis heredibus recipienti et stipulanti dare et rendere omni anno ac conducere omnibus suis expensis ad domum dicti domini angeli in vila de fanzolo temporibus debitis et consuetis tertia pars vini aut uva nascentium supra  dicta petia terre. 

Quas terra dicti bartholameo et antonio promiserut arare seminare cerpire cultare plantines et vites plantare et scalonos ficare et omni danno aperire et claudere planta….per totum mensem aprilis et maij ac meliorare et non deteriorare. Quam terram dictum ser gasparinum dicto nomine promissit cum expensis dannis et interesse lites et extra reficiendis et obligatione omniorum suorum bonorum presentium et futurorum dictos bartholameo et antonio in ea locatione usque ad predictum terminum legitime defendere guarentare auctorizare et disbrigare ab omni persona communi colegio loco parte et universitate hoc pacto et solemni stipulatione firmato inter ipsis partes Videlicet que si predicti bartholameum et antonius non atenderetur contenta in presenti instrumento et carta que sit in libertate dicti ser gasparino dicto nomine dare comeatum predicti condutores. 

Quam quidem locationem et quae omnia et singula suprascripta dicte partes promiserint sibi invicem et v….. solemnis stipulationibus ……… intervenientibus perpetuo firma rata et grata habere tenere atendere et observare et non contrafacere vel venire per se vel alium aliqua ratione vel causa de iure vel de facto sub pena totiens comitenda et effetualiter exigenda quoque contra predicta vel aliquid predictorum factum fuerit vel comissum qua pena comissa petita soluta exacta vel non nichilominus presens contractus suum semper robur obtineat.

Ego baptista condam ser pelegrini del busco publicus imperiali auctoritate notarius civis tarvisij omnibus et singulis suprascriptis interfui et rogatus scripsi.

A retro: Aquisto d’Angelo Miani a franzol. (e altre scritte illeggibili)

Foto ipg 003-004 – cod. Cicogna 3423, fasc., III, 01 RC 1962 p.88

1472 23 marzo – Il sig Angelo Miani da in affitto a Pietro Benato di Fanzuolo e suoi figli parte dei suoi terreni posti in territorio di Fanzuolo.

*****

In cristi nomine amen anno ejusdem nativitatis millesimo quadringentessimo septuaggesimo secundo inditione quinta die lune vigessimo tertio mensis marcij in vila de fanzolo districtus castri franchi in domo infrascripti domini angeli presentibus spectabile d. andree lauredano de venetijs q. domini nicolao, ser bortholameo parmexano de fanzolo, magistro lucha fabro de fanzolo et johanne selabono famulum dicti d. angeli, testibus rogatis et alijs ibique spectabile et egregius vir dominus angelus miani q. mag.ci et generoxi domini lucae de venecijs, titulo nomine et ex causa locationis locavit et ad afitum dedit ser petro benato de fanzolo sarafino et benedicto eis filijs unum mansium terre arativam plantatam et prativam positam et iacentes in vila et territorio de fanzolo camporum trigintasex vel circa cum suis iuribus et choerentie usque ad quinque annos proxime futurum pro afitu et responsione eius manssi suprascripti supradicti petrus sarafinus et benedicto eis filijs omnes simul et uterque eorum in solidum renunciantibus benefitio nove et veteris constitutionum de duobus vel pluribus reis debendi et statuto communis tarvisij posito sub rubrica de conservandis in denibus simul obligatis quod incipit decernimus omnique alij eorum iuri legum auxilio statuti et riformationibus communis tarvisij factis et fiendis cum expensis damnis et interesse lites et extra reficiendis et obligatione omniorum suorum bonorum presentium et futuro promisserint dicto domino angelo pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti dare et rendere omnimodo annuatim plaustrum unum vini boni paro unum pulorum ad festum sancti petrum de mense iunij paro unum gallorum ad festum sancti martini ova viginti quinque ad festum resuressionis domini et medietatem vini nascenti super dicto terreno.